
Rang Verein Resultat Kat. Teiln. Pflicht

1 Kölliken Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken 1.19.0.10.130 91.575 3 9 8

2 Safenwil Schützengesellschaft 1.19.0.10.234 91.066 2 18 10

3 Attelwil Feldschützengesellschaft 1.19.0.10.014 89.270 4 9 6

4 Kölliken Militärschiessverein 1.19.0.10.128 89.248 3 17 8

5 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft 1.19.0.10.307 85.683 4 14 7

6 Staffelbach Schützengesellschaft 1.19.0.10.257 83.873 4 9 6

7 Moosleerau Feldschützengesellschaft 1.19.0.10.168 - 1 8 12

8 Niederlenz Schützenverein Chestenberg 1.19.0.07.167 - 2 1 10

9 Oberbuchsiten Schützenverein 1.11.0.06.152 - 1 1 12
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Vereinsrangliste Vereinswettkampf



Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Baumann Peter 98 1957 V KK FW 118101 Feldschützengesellschaft Attelwil

2 Hagenbuch Ursula 97 1955 V KK 90 146080 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

3 Zehnder Daniel 96 1960 S KK 57/03 146235 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

4 Eichenberger Barbara 96 1969 S KK Stagw 104090 Feldschützengesellschaft Moosleerau

5 Brunner Peter 96 1971 S KK Stagw 151356 Schützengesellschaft Safenwil

6 Weibel Markus 95 1956 V KK 57/03 307434 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

7 Wälty Max 95 1968 S KK Stagw 104115 Feldschützengesellschaft Moosleerau

8 Seeberger Roger 95 1989 E KK Stagw 305564 Feldschützengesellschaft Moosleerau

9 Dietiker Marcel 94 1972 S KA 57/03 284391 Schützenverein Chestenberg Niederlenz

10 Zimmerli Robert 93 1953 V KK 57/03 296007 Schützengesellschaft Safenwil

11 Huwiler Willi 93 1953 V KK FW 103951 Feldschützengesellschaft Moosleerau

12 Pulver Hans 93 1953 V KK 57/03 151381 Schützengesellschaft Safenwil

13 Baumann Markus 93 1959 V KK 90 118099 Feldschützengesellschaft Attelwil

14 Jakob Heinz 92 1949 SV KK 57/03 151365 Schützengesellschaft Safenwil

15 Hagenbuch Ernst 92 1954 V KK 90 146078 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

16 Eichenberger Walter 92 1956 V KK FW 825773 Feldschützengesellschaft Moosleerau

17 Kaiser Kurt 92 1957 V KK Stagw 125643 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

18 Ruf Werner 90 1946 SV KK FW 104104 Feldschützengesellschaft Moosleerau

19 Leuenberger Hans 90 1966 S KK Kar 147020 Militärschiessverein Kölliken

20 Lehmann Janick 90 1992 E KK 90 330674 Feldschützengesellschaft Attelwil

21 Biedermann Kurt 89 1954 V KK 57/03 151354 Schützengesellschaft Safenwil

22 Hilfiker Rolf 89 1957 V KK 90 257532 Schützengesellschaft Safenwil

23 Lüscher Steven 88 2002 U21 KA 90 945394 Militärschiessverein Kölliken

24 Fässler Alfred 88 1933 SV KK Kar 103943 Schützenverein Oberbuchsiten

25 Lüthy Renate 88 1946 SV KK 90 125662 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

26 Hilfiker René 88 1953 V KK 90 462498 Schützengesellschaft Safenwil

27 Burgherr Heinz 88 1962 S Stagw 147011 Militärschiessverein Kölliken

28 Stiefel Peter 88 1965 S KK 90 578193 Militärschiessverein Kölliken

29 Bossard Robin 87 2004 U17 KA 90 945395 Militärschiessverein Kölliken

30 Ernst Dieter 87 1959 V KK 57/02 147014 Militärschiessverein Kölliken

31 Bachmann Markus 87 1961 S KK 90 126653 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

32 Hochuli Andreas 87 1970 S KK 90 298232 Schützengesellschaft Staffelbach

33 Bless Manuel 86 2000 U21 KK 90 869846 Militärschiessverein Kölliken

34 Amsler Markus 86 1945 SV KK 57/03 151350 Schützengesellschaft Safenwil

35 Uhlmann Ernst 86 1947 SV KK 57/03 151389 Schützengesellschaft Safenwil

36 Bärtschi Hans 86 1950 V KK 90 173924 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

37 Kreckel Joseph 86 1956 V KK 90 100253 Schützengesellschaft Safenwil

38 Luginbühl Stephan 86 1957 V KK 90 151375 Schützengesellschaft Safenwil

39 Scheuzger Judith 86 1961 S KK 90 861614 Schützengesellschaft Staffelbach

40 Joller Renato 86 1982 E Stagw 272703 Militärschiessverein Kölliken

41 Wälty Daniel 86 1993 E KK 57/03 550557 Militärschiessverein Kölliken

42 Strittmatter Kurt 85 1944 SV KA 57/03 326874 Feldschützengesellschaft Moosleerau

43 Rölli Beat 85 1963 S KK 90 118117 Feldschützengesellschaft Attelwil

44 Baumann Roland 85 1965 S KK 90 118103 Feldschützengesellschaft Attelwil

45 Keist Lukas 85 1978 E KK 90 173647 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

46 Bärtschi Lukas 85 1984 E KK 90 173925 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

47 Bless Rahel 84 2002 U21 KA 90 908421 Militärschiessverein Kölliken

48 Suter Hans 84 1950 V KK 57/03 125672 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

49 Grädel Jürg 84 1963 S KK 90 173956 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

50 Wüest Marcel 84 1966 S KK 90 249349 Schützengesellschaft Safenwil

51 Schär Christian 84 1968 S KA 90 173991 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos
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52 Maurer Hans 83 1940 SV KK 57/03 173653 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

53 Kreckel Margrit 83 1958 V KK 90 100197 Schützengesellschaft Safenwil

54 Leuenberger Armin 83 1993 E KA 90 546085 Schützengesellschaft Staffelbach

55 Leuenberger Heinz 83 1995 E KA 90 619440 Schützengesellschaft Staffelbach

56 Burri Othmar 82 1977 E 90 173631 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

57 Schär Stefan 81 1972 S 90 173994 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

58 Maurer Willi 80 1947 SV 57/03 152538 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

59 Steiner Beat 80 1949 SV KK 57/02 520952 Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken Kölliken

60 Hilfiker Beatrice 80 1960 S 90 257534 Schützengesellschaft Safenwil

61 Schaffner Reinhard 80 1961 S 57/03 169889 Schützengesellschaft Staffelbach

62 Scheuzger Thomas 80 1963 S 57/02 265246 Schützengesellschaft Staffelbach

63 Baumann Markus 80 1964 S 90 118100 Feldschützengesellschaft Attelwil

64 Morgenthaler Michael 80 1992 E 90 610860 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

65 Baumann Nico 80 1997 E 90 552444 Feldschützengesellschaft Attelwil

66 Brunner Ernst 79 1949 SV Kar 170742 Feldschützengesellschaft Moosleerau

67 Reck Peter 79 1957 V 57/03 151383 Schützengesellschaft Safenwil

68 Kyburz Patrick 79 1974 E 90 147019 Militärschiessverein Kölliken

69 Hartmann Josef 78 1950 V 90 206345 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

70 Wälty Jürg Daniel 78 1962 S 90 520917 Militärschiessverein Kölliken

71 Burgherr Sonja 77 1961 S 90 147012 Militärschiessverein Kölliken

72 Alt Alois 77 1972 S 90 173604 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

73 Baumann Marco 77 1996 E 90 514483 Feldschützengesellschaft Attelwil

74 Bossard Jan 76 2006 U17 90 947102 Militärschiessverein Kölliken

75 Schmid Fabian 76 2003 U17 90 749636 Schützengesellschaft Safenwil

76 Götti Jonas 76 2001 U21 90 870089 Militärschiessverein Kölliken

77 Müller Peter 76 1981 E 90 173975 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

78 Bless Aaron 75 2005 U17 90 645397 Militärschiessverein Kölliken

79 Zimmerli Hugo 74 1950 V 57/02 151398 Schützengesellschaft Safenwil

80 Baumann Fränzi 74 1968 S 90 118098 Feldschützengesellschaft Attelwil

81 Lang Michelle 74 1996 E 90 942657 Schützengesellschaft Staffelbach

82 Kohler Melina 72 1994 E 90 549467 Schützengesellschaft Staffelbach

83 Rost Roland 71 1965 S 90 459747 Schützengesellschaft Safenwil

84 Furrer Josef 68 1931 SV Kar 147015 Militärschiessverein Kölliken

85 Aellig Christoph 67 1986 E 90 268189 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

86 Fischer Marc 66 1954 V Kar 289192 Schützengesellschaft Staffelbach



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Baumann Peter 98 0 1957 V KK FW 118101

2 Baumann Markus 93 0 1959 V KK 90 118099

3 Lehmann Janick 90 0 1992 E KK 90 330674

4 Rölli Beat 85 0 1963 S KK 90 118117

5 Baumann Roland 85 0 1965 S KK 90 118103

6 Baumann Markus 80 0 1964 S 90 118100

7 Baumann Nico 80 0 1997 E 90 552444

8 Baumann Marco 77 0 1996 E 90 514483

9 Baumann Fränzi 74 0 1968 S 90 118098
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Einzelrangliste Feldschützengesellschaft Attelwil



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Leuenberger Hans 90 0 1966 S KK Kar 147020

2 Lüscher Steven 88 0 2002 U21 KA 90 945394

3 Burgherr Heinz 88 0 1962 S Stagw 147011

4 Stiefel Peter 88 0 1965 S KK 90 578193

5 Bossard Robin 87 0 2004 U17 KA 90 945395

6 Ernst Dieter 87 0 1959 V KK 57/02 147014

7 Bless Manuel 86 0 2000 U21 KK 90 869846

8 Joller Renato 86 0 1982 E Stagw 272703

9 Wälty Daniel 86 0 1993 E KK 57/03 550557

10 Bless Rahel 84 0 2002 U21 KA 90 908421

11 Kyburz Patrick 79 0 1974 E 90 147019

12 Wälty Jürg Daniel 78 0 1962 S 90 520917

13 Burgherr Sonja 77 0 1961 S 90 147012

14 Bossard Jan 76 0 2006 U17 90 947102

15 Götti Jonas 76 0 2001 U21 90 870089

16 Bless Aaron 75 0 2005 U17 90 645397

17 Furrer Josef 68 0 1931 SV Kar 147015
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Einzelrangliste Militärschiessverein Kölliken



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Hagenbuch Ursula 97 0 1955 V KK 90 146080

2 Zehnder Daniel 96 0 1960 S KK 57/03 146235

3 Weibel Markus 95 0 1956 V KK 57/03 307434

4 Hagenbuch Ernst 92 0 1954 V KK 90 146078

5 Kaiser Kurt 92 0 1957 V KK Stagw 125643

6 Lüthy Renate 88 0 1946 SV KK 90 125662

7 Bachmann Markus 87 0 1961 S KK 90 126653

8 Suter Hans 84 0 1950 V KK 57/03 125672

9 Steiner Beat 80 0 1949 SV KK 57/02 520952
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Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Eichenberger Barbara 96 0 1969 S KK Stagw 104090

2 Wälty Max 95 0 1968 S KK Stagw 104115

3 Seeberger Roger 95 0 1989 E KK Stagw 305564

4 Huwiler Willi 93 0 1953 V KK FW 103951

5 Eichenberger Walter 92 0 1956 V KK FW 825773

6 Ruf Werner 90 0 1946 SV KK FW 104104

7 Strittmatter Kurt 85 0 1944 SV KA 57/03 326874

8 Brunner Ernst 79 0 1949 SV Kar 170742
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Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Brunner Peter 96 0 1971 S KK Stagw 151356

2 Pulver Hans 93 0 1953 V KK 57/03 151381

3 Zimmerli Robert 93 0 1953 V KK 57/03 296007

4 Jakob Heinz 92 0 1949 SV KK 57/03 151365

5 Biedermann Kurt 89 0 1954 V KK 57/03 151354

6 Hilfiker Rolf 89 0 1957 V KK 90 257532

7 Hilfiker René 88 0 1953 V KK 90 462498

8 Amsler Markus 86 0 1945 SV KK 57/03 151350

9 Uhlmann Ernst 86 0 1947 SV KK 57/03 151389

10 Kreckel Joseph 86 0 1956 V KK 90 100253

11 Luginbühl Stephan 86 0 1957 V KK 90 151375

12 Wüest Marcel 84 0 1966 S KK 90 249349

13 Kreckel Margrit 83 0 1958 V KK 90 100197

14 Hilfiker Beatrice 80 0 1960 S 90 257534

15 Reck Peter 79 0 1957 V 57/03 151383

16 Schmid Fabian 76 0 2003 U17 90 749636

17 Zimmerli Hugo 74 0 1950 V 57/02 151398

18 Rost Roland 71 0 1965 S 90 459747
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Einzelrangliste Schützengesellschaft Safenwil



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Hochuli Andreas 87 0 1970 S KK 90 298232

2 Scheuzger Judith 86 0 1961 S KK 90 861614

3 Leuenberger Armin 83 0 1993 E KA 90 546085

4 Leuenberger Heinz 83 0 1995 E KA 90 619440

5 Schaffner Reinhard 80 0 1961 S 57/03 169889

6 Scheuzger Thomas 80 0 1963 S 57/02 265246

7 Lang Michelle 74 0 1996 E 90 942657

8 Kohler Melina 72 0 1994 E 90 549467

9 Fischer Marc 66 0 1954 V Kar 289192
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Einzelrangliste Schützengesellschaft Staffelbach



Rang Schütze Punkte Tiefs. Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz

1 Bärtschi Hans 86 0 1950 V KK 90 173924

2 Keist Lukas 85 0 1978 E KK 90 173647

3 Bärtschi Lukas 85 0 1984 E KK 90 173925

4 Grädel Jürg 84 0 1963 S KK 90 173956

5 Schär Christian 84 0 1968 S KA 90 173991

6 Maurer Hans 83 0 1940 SV KK 57/03 173653

7 Burri Othmar 82 0 1977 E 90 173631

8 Schär Stefan 81 0 1972 S 90 173994

9 Maurer Willi 80 0 1947 SV 57/03 152538

10 Morgenthaler Michael 80 0 1992 E 90 610860

11 Hartmann Josef 78 0 1950 V 90 206345

12 Alt Alois 77 0 1972 S 90 173604

13 Müller Peter 76 0 1981 E 90 173975

14 Aellig Christoph 67 0 1986 E 90 268189
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Einzelrangliste Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos
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Statistik Vereinswettkampf

Gewehr / Teilnehmer / Alterskategorien

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 1 1 3 5
Sturmgewehr 57/02 0 0 1 2 1 4
Sturmgewehr 57/03 0 0 4 6 6 16
Sturmgewehr 90 4 4 31 10 1 50
Standardgewehr 0 0 6 1 0 7
Freigewehr 0 0 0 3 1 4
Total 4 4 43 23 12 86

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 1 0 1 2
Sturmgewehr 57/02 0 0 0 1 1 2
Sturmgewehr 57/03 0 0 3 5 5 13
Sturmgewehr 90 1 3 14 9 1 28
Standardgewehr 0 0 4 1 0 5
Freigewehr 0 0 0 3 1 4
Total 1 3 22 19 9 54

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0.0 0.0 100.0 0.0 33.3 40.0
Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 0.0 50.0 100.0 50.0
Sturmgewehr 57/03 0.0 0.0 75.0 83.3 83.3 81.3
Sturmgewehr 90 25.0 75.0 45.2 90.0 100.0 56.0
Standardgewehr 0.0 0.0 66.7 100.0 0.0 71.4
Freigewehr 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 100.0
Total 25.0 75.0 51.2 82.6 75.0 62.8

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 1 0 1 2
Sturmgewehr 57/02 0 0 0 1 1 2
Sturmgewehr 57/03 0 0 2 5 4 11
Sturmgewehr 90 0 1 11 9 1 22
Standardgewehr 0 0 4 1 0 5
Freigewehr 0 0 0 3 1 4
Total 0 1 18 19 8 46

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total
Karabiner 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0
Sturmgewehr 57/03 0 0 1 0 1 2
Sturmgewehr 90 1 2 3 0 0 6
Standardgewehr 0 0 0 0 0 0
Freigewehr 0 0 0 0 0 0
Total 1 2 4 0 1 8


